
   Министерство образования и науки Республики Бурятия 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

«Гусиноозерский энергетический техникум» 

(ГБПОУ «ГЭТ») 

 

ПРИКАЗ 

28.08.2023 г.                        282 - о    

Гусиноозерск 

 «О зачислении» 

 

На основании решения приемной комиссии (Протокол № 2 от 

25.08.2023г), п р и к а з ы в а ю: 

Зачислить с 01 сентября 2023г. в состав обучающихся ГБПОУ 

«Гусиноозерский энергетический техникум» на 1 курс очной формы 

обучения на базе основного общего образования за счет бюджетных 

ассигнований республиканского бюджета следующих поступающих:  
 

по направлению подготовки 13.02.01. Тепловые электрические станции: 

1. Абдуллина Артема Айратовича 

2. Архипкина Николая Николаевича 

3. Бадмаеву Даяну Николаевну 

4. Бондарева Даниила Николаевича 

5. Бальжиева Ринчина Дондоковича 

6. Волкову Дарью Данииловну 

7. Водоскова Сергея Игоревича 

8. Гаспарян Гор Эдгаровича 

9. Глушкова Никиту Владимировича 

10. Дабаева Амгалана Нимаевича 

11. Дабеева Дениса Анатольевича 

12. Любаева Алексея Евгеньевича 

13. Малофеева Михаила Дмитриевича 

14. Петрову Юлию Анатольевну 

15. Попова Дмитрия Владимировича 

16. Разуваеву Кристину Геннадьевну 

17. Рябова Никиту Алексеевича 

18. Ринчинбалова Александра Евгеньевича 

19. Согонова Николая Павловича 

20. Федосееву Анастасию Максимовну 

21. Фомину Евгению Сергеевну 

22. Шомехо Даниила Александровича 

23. Чубук Анастасию Николаевну 

24. Сарапулова Ардана Александровича 

25. Куштукову Татьяну Олеговну 



по направлению подготовки   13.02.03. Электрические станции, сети и 

системы: 

1. Алиева Данила Вадимовича 

2. Балтакова Амгалана Романовича 

3. Баянова Сергея Эдуардовича 

4. Бессонову Диану Сергеевну 

5. Быкова Артема Андреевича 

6. Вахрушева Сергея Викторовича 

7. Волосатова Семена Сергеевича 

8. Гончарова Кирилла Васильевича 

9. Ефимова Даниила Игоревича 

10. Иноземцева Сергея Викторовича 

11. Казакова Андрея Владимировича 

12. Кульпанова Антона Александровича 

13. Луненко Сергея Андреевича 

14. Омоктуева Олега Дмитриевича 

15. Орлова Егора Денисовича 

16. Покацкого Илью Максимовича 

17. Раднаева Чингиса Солбоновича 

18. Родионову Александру Михайловну 

19. Рябову Марину Дмитриевну 

20. Савкина Альберта Ивановича 

21. Силину Дарью Дмитриевну 

22. Симонова Никиту Игоревича 

23. Цао Кристину Юйханьевну 

24. Шагиеву Ксению Наильевну 

25. Эвертовскую Арину Николаевну 

 

по направлению подготовки 13.02.06 Релейная защита и автоматизация 

электроэнергетических систем: 

1. Абдулаеву Дарью Камаловну 

2. Афанасьеву Марию Валерьевну 

3. Белову Арину Николаевну 

4. Белоусова Григория Борисовича 

5. Вершинину Веронику Юрьевну 

6. Волкова Олега Анатольевича 

7. Гырылова Тумэна Зориктуевича 

8. Денисова Кирилла Никитовича 

9. Думнову Аксинию Денисовну 

10. Зурначян Саргиса Хачиковича 

11. Карпукову Светлану Сергеевну 



12. Кожевникова Александра Андреевича 

13. Малышева Даниила Евгеньевича 

14. Масленникову Марину Евгеньевну 

15. Медведеву Диану Викторовну 

16. Недоговорову Арину Владимировну 

17. Орлова Николая Алексеевича 

18. Рощину Надежду Николаевну 

19. Седунова Гавриила Евгеньевича 

20. Соковикову Арину Сергеевну 

21. Тарасова Вячеслава Дмитриевича 

22. Тосенко Надежду Александровну 

23. Хажееву Диану Андреевну 

24. Хетагурову Полину Дмитриевну 

25. Суслова Николая Евгеньевича 

 

по направлению подготовки 23.02.07 Техническое обслуживание и 

ремонт двигателей, систем и агрегатов автомобилей: 

1. Ваганова Матвея Сергеевича 

2. Вареникова Егора Денисовича 

3. Воробьева Дмитрия Алексеевича 

4. Зайнутдинова Владимира Александровича 

5. Каратаева Ивана Ивановича 

6. Кутявина Максима Евгеньевича 

7. Мазур Александра Александровича 

8. Малых Кристину Антоновну 

9. Медунова Артура Саркисовича 

10. Назарова Даниила Дмитриевича 

11. Переднева Евгения Вячеславовича 

12. Первых Владислава Евгеньевича 

13. Позднякова Сергея Владимировича 

14. Позднякова Даниила Николаевича 

15. Пелина Кирилла Александровича 

16. Сальникова Алексея Евгеньевича 

17. Санжидаева Эрдэма Викторовича 

18. Симоненко Алексея Владимировича 

19. Соколова Владимира Андреевича 

20. Сорокина Дмитрия Евгеньевича 

21. Сбродова Андрея Анатольевича 

22. Сбродова Александра Анатольевича 

23. Толстихина Ивана Константиновича 

24. Шамсутдинова Станислава Алексеевича 

25. Сорокина Ивана Андреевича 



 

по направлению подготовки   23.01.06. Машинист дорожных и 

строительных машин: 

1. Анулеева Павла Ивановича 

2. Аксенова Артема Александровича 

3. Батуева Базыра Александровича 

4. Буянтуева Эрдэни Баторовича 

5. Волкова Романа Николаевича 

6. Гуслякова Андрея Александровича 

7. Долганова Даниила Алексеевича 

8. Ефимова Андрея Владимировича 

9. Карпенкова Никиту Николаевича 

10. Кокорина Владислава Сергеевича 

11. Мальцева Ивана Степановича 

12. Островского Ивана Андреевича 

13. Пашкова Илью Андреевича 

14. Сабсаева Никиту Михайловича 

15. Титаренко Даниила Викторовича 

16. Филиппова Андрея Сергеевича 

17. Цыденова Доржо Вячеславовича 

18. Шаглинова Чингиса Александровича 

19. Щербакова Андрея Антоновича 

20. Коротова Вадима Анатольевича 

 

по направлению подготовки   43.01.09 Повар, кондитер: 

1. Аверьянову Цырен-Долгор Александровну 

2. Бородину Екатерину Владимировну 

3. Буянтуеву Заяну Заятовну 

4. Гашкова Вадима Васильевича 

5. Дагбаеву Дариму Валерьевну 

6. Дагбаеву Долгор Валерьевну 

7. Дондукову Виолетту Федоровну 

8. Колмакову Полину Сергеевну 

9. Кокорина Сергея Валерьевича 

10. Куклину Марию Сергеевну 

11. Малофееву Дарью Вячеславовну 

12. Наумову Ирину Михайловну 

13. Недорезову Елену Антоновну 

14. Нудную Наталью Александровну 

15. Посохову Анастасию Алексеевну 

16. Пермякова Николая Евгеньевича 



17. Полонову Анастасию Андреевну 

18. Путинцеву Алину Дмитриевну 

19. Сараева Артема Федоровича 

20. Серболину Ксению Александровну 

21. Сусойкина Николая Васильевича 

22. Сусойкину Екатерину Евгеньевну 

23. Татарникову Екатерину Романовну 

24. Томилову Анну Александровну 

25. Хатееву Александру Родионовну 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор       Б.М. Спасов 


